令和 ２年１０月吉日

つばさねっと 会員 各位

鶴見事業者連絡会“つばさねっと”

第１回ケアマネジメント部会のご案内

平素はつばさねっとの事業にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

本年度 1 回目のケアマネジメント部会は、コロナウイルス感染拡大防止の為、動画での配

信とさせて頂きます。

今回の題名でもあるセルフネグレクトとペット問題はそれ以外の問題も隠れている事が

多くケアマネだけで解決するのではなく「チームを作って行動を起こす」必要性があると

思いますのでケアマネに限らず是非、見ていただけたらと思います。

 そこで、医療・介護の分野でご活躍中の「うしおだまちづくり委員会事務局の松尾先

生」のこれまでの経験を話して頂く事になりました。

１ 内容 ： セルフネグレクトとペット問題

２ 講師 ： うしおだまちづくり委員会事務局  松尾 ゆかり 先生

３ 日時 ： 令和２年１０月１０日１２：００ホームページに掲載予定

４ 対象者 ： 鶴見事業者連絡会“つばさねっと”会員

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい

鶴見事業者連絡会つばさねっと  担当： 青木

TEL 045-717-6017  FAX 045-717-6018

※  研修動画の視聴はつばさねっと会員様限定となります。今年度、入会をして会費の

お振込みを頂いている会員様にはメールでパスワードをお伝えさせて頂きます。つば

さねっとのホームページにてパスワードを入力して頂ければ視聴ができます。

テーマ「セルフネグレクトとペット問題」